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Oto poselstwo o nadzwyczajnym ratunku: miłość Boga ocaliła nas przed Bożym gniewem. Święta Bożego
Narodzenia mówią o Stwórcy wszechświata, o Tym, który samemu nie będąc częścią stworzenia,
przyszedł na stworzony przez siebie świat jako Syn Ojca. Tym, co czyni ten fakt jeszcze bardziej
niezwykłym jest to, że chociaż stworzony wszechświat trwa w buncie przeciwko swojemu Twórcy, Ten
pojawił się na stworzonym przez siebie świecie, by owych buntowników zbawić. Bardzo jasno mówi o
tym jedno ze zdań zapisanych w Biblii, w 1 Liście do Tymoteusza 1:15: „Chrystus Jezus przyszedł na
świat, aby zbawić grzeszników”. Tym, czego najbardziej pragnę w te Święta, jest to, abyśmy ujrzeli
Chrystusa w całej Jego pełni i wspólnie Go umiłowali – miłością daleko wykraczającą poza nasze ludzkie
ograniczenia. Miłością, która jest możliwa dzięki działaniu Ducha Świętego.

Przyłącz się do mnie w tym adwencie – począwszy od 1 grudnia aż do dnia Bożego Narodzenia. Razem
spędzimy kolejnych 25 dni na wspólnym czytaniu.
— John Piper

SPIS TREŚCI
1 GRUDZIEŃ Przygotujcie drogę
2 GRUDZIEŃ Niezwykły Bóg Marii
3 GRUDZIEŃ Długo oczekiwana wizyta
4 GRUDZIEŃ Dla małych ludzi Boga
5 GRUDZIEŃ Nie ma innej drogi jak tylko Golgota
6 GRUDZIEŃ Pokój dla tych, w których ma upodobanie
7 GRUDZIEŃ Mesjasz dla trzech mędrców
8 GRUDZIEŃ Cudowna gwiazda Betlejemska
9 GRUDZIEŃ Dwa rodzaje opozycji wobec Jezusa
10 GRUDZIEŃ Złoto, kadzidło i mirra
11 GRUDZIEŃ Dlaczego przyszedł Jezus
12 GRUDZIEŃ Zamiana cieni
13 GRUDZIEŃ Ostateczna rzeczywistość jest już tutaj
14 GRUDZIEŃ By uczynić to prawdziwym dla swojego ludu
15 GRUDZIEŃ Życie i śmierć w Bożym Narodzeniu
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16 GRUDZIEŃ Najbardziej udane potknięcie Boga
17 GRUDZIEŃ Największe zbawienie jakie można sobie wyobrazić
18 GRUDZIEŃ Świąteczny model misji
19 GRUDZIEŃ Święta są dla wolności
20 GRUDZIEŃ Świąteczna Solidarność
21 GRUDZIEŃ Narodziny Przedwiecznego
22 GRUDZIEŃ Abyś uwierzył
23 GRUDZIEŃ Boży nieopisany dar
24 GRUDZIEŃ Dwa świąteczne cele
25 GRUDZIEŃ Trzy świąteczne prezenty
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